
 
 
                                                             Załącznik do Zarządzenia 
                                                             Nr  157/09 Wójta Gminy Gródek 
                                                             z dnia 12 lutego 2009r. 
 
 
 WYKAZ  NIERUCHOMO ŚCI  PRZEZNACZONYCH  DO      
          SPRZEDAśY  W TRYBIE PRZETARGU BUBLICZNEGO 
     w trybie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami 
 
 
1.Gródek ul. Michałowska 5 m. 15 wraz z udziałem 494/8226 w  dz. nr 1934/2 

o pow. 0,1802 ha, nr Kw 115.388 
     Lokal mieszkalny o pow. uŜytkowej 49,4 m2, na II piętrze w części środkowej 

budynku. Składa się z 2 pokoi, kuchni, łazienki z wc i przedpokoju. Standard 
wykończenia słaby, wymaga remontu, ogrzewanie piecowe. Do lokalu 
przynaleŜy piwnica o pow. 12,5 m2 oraz udział 625/8226 w częściach 
wspólnych i gruncie. 

 SprzedaŜ w trybie przetargu publicznego.   
 
   C e n a   w y w o ł a w c z a    33 100,- zł + opłaty manipulacyjne 500,- zł 
 
   2. Straszewo dz. nr 162/2 o pow. 0,2100 ha, nr Kw BI1B/00054611/7 
    Działka połoŜona w sąsiedztwie zabudowy siedliskowej oraz gruntów        
uŜytkowanych rolniczo. Działka stanowi byłe siedlisko, dojazd drogą Ŝwirową, 
dostępne media – sieć elektryczna. 
SprzedaŜ w trybie przetargu publicznego. 
 
C e n a   w y w o ł a w c z a   8 590,-zł + opłaty manipulacyjne 340,-zł 
 
3. Gródek dz. nr 1793 o pow. 0,2465 ha, nr Kw BI1B/00048285/7 
    Działka połoŜona na zapleczu zabudowy produkcyjno-usługowej przy ul. 
Fabrycznej, kształt zbliŜony do trójkąta, uŜytkowana rolniczo, dojazd drogą 
gruntową, brak bezpośredniej moŜliwości uzbrojenia, które jest dostępne w ulicy 
Fabrycznej, /prawo pierwokupu z umowy dzierŜawy/. 
SprzedaŜ w trybie przetargu publicznego. 
 
C e n a   w y w o ł a w c z a   3 820,-zł + opłaty manipulacyjne 340,-zł 



 
4. Gródek dz. nr 1791/1 o pow. 1,0897 ha, nr Kw BI1B/00048285/7 
    Działka połoŜona przy rzece Supraśl /łąka/, uŜytkowana rolniczo, dojazd drogą 
gruntową, kształt nieregularny związany z ukształtowaniem linii brzegowej rzeki, 
brak bezpośredniej moŜliwości uzbrojenia. 
SprzedaŜ w trybie przetargu publicznego. 
 
C e n a   w y w o ł a w c z a   16 890,-zł + opłaty manipulacyjne 340,-zł 
 
5. Gródek dz. nr 1791/2 o pow. 3,4431 ha, nr Kw BI1B/00048285/7 
    Działka połoŜona przy rzece Supraśl /łąka/, uŜytkowana rolniczo, dojazd drogą 
gruntową, kształt nieregularny związany z ukształtowaniem linii brzegowej rzeki, 
brak bezpośredniej moŜliwości uzbrojenia, /prawo pierwokupu z umowy 
dzierŜawy/. 
SprzedaŜ w trybie przetargu publicznego. 
 
C e n a   w y w o ł a w c z a   53 370,-zł + opłaty manipulacyjne 340,-zł 
 
Podane ceny nie zwierają kosztów okazania granic działek w terenie, 
zwolnienie z podatku VAT. 
 
 
 
 
 
 


